Wydarzeniu (na Stoisku Zamawiającego) od szkód wywołanych działaniami lub 

zaniechaniami Wykonawcy lub osób trzecich, którymi Wykonawca się posługiwał 

przy przeprowadzaniu pokazów na stanowiskach, scenie lub terenie, gdzie 

Wydarzenie będzie organizowane, w wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście 

pięćdziesiąt tysięcy złoty). (Polisa musi być opłacona i ważna w trakcie realizacji 

Umowy). Kopia polisy stanowi Załącznik nr 5 do Umowy.

2. W ramach wykonania Przedmiotu Umowy, Wykonawca zobowiązuje się do:

1) wykonania Przedmiotu Umowy zgodnie ze swoją najlepszą wiedzą oraz zgodnie